

**Henrik Madsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 20479442**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.09.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Madsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.06.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Henrik Madsen Holding ApS  
Lehwaldsvej 5, 8  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 20479442

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Henrik Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2011/12 udviser et overskud på 345 t.kr. mod et underskud i 2010/11 på 9 t.kr. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital 5.605 t.kr.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.265)	(28)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(24.265)</b>	<b>(28)</b>
Andre finansielle indtægter		480.862	262
Andre finansielle omkostninger		(12.720)	(248)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>443.877</b>	<b>(14)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(99.083)	5
<b>Årets resultat</b>		<b><u>344.794</u></b>	<b><u>(9)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Overført resultat		248.194	(106)
		<b><u>344.794</u></b>	<b><u>(9)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		300	0
Periodeafgrænsningsposter		32.339	41
<b>Tilgodehavender</b>		<u>32.639</u>	<u>41</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.526.906	5.403
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>5.526.906</u>	<u>5.403</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>230.197</u>	<u>22</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.789.742</u>	<u>5.466</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.789.742</u></u>	<u><u>5.466</u></u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.383.418	5.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.605.018</u></b>	<b><u>5.357</u></b>
Skyldig selskabsskat		91.672	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>91.672</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	85
Anden gæld		93.052	24
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>93.052</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>184.724</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.789.742</u></u></b>	<b><u><u>5.466</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.135.224	96.600	5.356.824
Foreslået udbytte	0	0	96.600	96.600
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	248.194	0	248.194
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.383.418</b>	<b>96.600</b>	<b>5.605.018</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	99.280	0
Regulering vedrørende tidligere år	(197)	(5)
	<u>99.083</u>	<u>(5)</u>

## 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.